
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00010/2020

Às 15:04 horas do dia 09 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2020/463245,
Pregão nº 00010/2020.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 4.975.310,7600
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.759.996,5600 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 2 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 3 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 4 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 5 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 6 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 7 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 8 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 9 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 10 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 11 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 05 (cinco) postos, CPC Belém /Sede, Rodovia
dos Trabalhadores s/n, Bairro: Benguí.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 857.812,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 822.210,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 822.210,0000

Homologado 09/10/2020
15:04:57

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS



Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 03( três) postos, CPC Castanhal / Unidade
Regional: Rua Major Wilson; nº 54
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 514.687,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 487.491,1200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 487.491,1200

Homologado 09/10/2020
15:04:57

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 03 (três) postos, CPC MARABÁ: Folha 30 Quadra
Especial, Lote Especial, Bairro: Nova Marabá Marabá/PA, CEP: 68.507-000.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 514.687,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 493.326,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 493.326,0000

Homologado 09/10/2020
15:04:58

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 02 (dois) postos, CPC TUCURUI: Rua Brasília
s/n°. Bairro: Vila Permanente I Tucuruí/PA. CEP: 68.464-000.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 343.124,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 330.292,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 330.292,8000

Homologado 09/10/2020
15:04:58

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 02 (dois) postos, CPC ABAETETUBA:Rua Pedro
Pinho Paes, N° 410. Bairro: Centro Abaetetuba/PA. CEP: 68.440-000.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 343.124,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 329.588,1600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 329.588,1600

Homologado 09/10/2020
15:04:58

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 02 (dois) postos, CPC ITAITUBA: Rodovia
Transamazônica, Km 05 Ao lado do cemitério. Bairro: Aeroporto Itaituba/PA, CEP: 68.182-180.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 343.124,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 329.588,1600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 329.588,1600

Homologado 09/10/2020
15:04:58

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 02 (dois) postos, PARAUAPEBAS: Avenida dos
Ipês, Quadra 92 Lote 15, Bairro: Cidade Jardim Parauapebas/PA, CEP: 68.515-240.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 343.124,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 328.884,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 328.884,0000

Homologado 09/10/2020
15:04:58

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 02 (dois) postos PARAGOMINAS: Avenida
Portugal, S/N, Módulo 2. Bairro: Cidade Nova Paragominas/PA, CEP: 68.625-500.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 343.124,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 326.069,7600 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 326.069,7600

Homologado 09/10/2020
15:04:58

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 03 (três) postos, CPC ALTAMIRA: Rua Acesso
UM, S/N Entre Av. João Rodrigues e Alameda Dois Bairro: Sudam I Altamira/PA CEP: 68.371-000.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 514.687,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 492.798,2400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 492.798,2400

Homologado 09/10/2020
15:04:58

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 10 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 02 (dois) CPC BRAGANÇA: Rua Dr. Justo
Chermont, nº 550. Bairro Centro. CEP: 68.800.000
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 343.124,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 329.588,1600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 329.588,1600

Homologado 09/10/2020
15:04:58

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 11 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de serviços de portaria, para 03 (três)postos, CPC SANTARÉM: Endereço: Av.
Moaçara, s/n. Bairro Floresta, CEP 68.025-770.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 514.687,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 490.160,1600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
15:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 490.160,1600



Homologado 09/10/2020
15:04:59

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Fim do documento


